
Uchwała 204/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 2023-11-21

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2023-11-21

Numer

uchwały
204/23

Czego dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie programu ochrony powietrza dla stref w województwie mazowieckim, w

których zostały przekroczone poziomy dopuszczalne i docelowe substancji w powietrzu

Opublikowana

w
Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13001

Uchwała nr 204/23 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 21 listopada 2023 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie programu ochrony powietrza dla stref w województwie mazowieckim, w których zostały

przekroczone poziomy dopuszczalne i docelowe substancji w powietrzu

Na podstawie art. 18 pkt 1 i 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z

2023 r. poz. 572 i 1688) oraz art. 84 ust. 1, art. 91 ust. 3 i 9c i art. 92 ust. 1c ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony

środowiska (Dz. U. z 2022 r. poz. 2556, z późn. zm.[1]) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale nr 115/20 Sejmiku Województwa z dnia 8 września 2020 r. w sprawie programu ochrony powietrza dla stref w

województwie mazowieckim, w których zostały przekroczone poziomy dopuszczalne i docelowe substancji w powietrzu (Dz.

Urz. Woj. Maz. poz. 9595):

1) § 15 otrzymuje brzmienie:

„§ 15. W ramach monitorowania realizacji Programu wójtowie (burmistrzowie, prezydenci miast) przekazują Zarządowi

Województwa Mazowieckiego i Mazowieckiemu Wojewódzkiemu Inspektorowi Ochrony Środowiska sprawozdania z realizacji:

         1) działań naprawczych określonych w załączniku nr 5 do uchwały;

         2) działań krótkoterminowych określonych w załączniku nr 7 do uchwały.”;

2) § 17 otrzymuje brzmienie:

„§ 17. Informacje, o których mowa w § 12, oraz sprawozdania, o których mowa w § 15, przekazuje się w terminie do dnia 15

lutego roku następnego po roku sprawozdawczym, w postaci elektronicznej za pomocą internetowej platformy

sprawozdawczej, potwierdzając przekazanie w postaci papierowej, zgodnie ze wzorem określonym w załączniku nr 9 do

uchwały.”;

3) załączniki nr 1 – 13 otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach 1 – 13 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.



 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2687 oraz z 2023 r. poz. 877, 1506, 1688, 1719, 1762, 1890 1963 i 2029.

Pliki do pobrania:

uchwała 204 z uzasadnieniem.pdf 
Rozmiar: 166.79 KB, PDF

Załącznik nr 1 - Informacje ogólne na temat lokalizacji i topografii stref województwa mazowieckiego.pdf 
Rozmiar: 48.86 MB, PDF

Załącznik nr 2 - Informacje na temat przekroczeń poziomów dopuszczalnych i docelowych substancji w powietrzu oraz

pułapu stężenia ekspozycji wraz z podaniem zakresu naruszeń.pdf 
Rozmiar: 35.32 MB, PDF

Załącznik nr 3 - Przewidywany poziom substancji w powietrzu w strefach: mazowieckiej, aglomeracja warszawska,

miasto Płock i miasto Radom w prognozowanym roku zakończenia Programu.pdf 
Rozmiar: 3.78 MB, PDF

Załącznik nr 4 - Scenariusze wielkości emisji substancji w powietrzu w roku zakończenia Programu oraz oszacowanie

wielkości tych emisji ze źródeł odpowiedzialnych za przekroczenia poziomów dopuszczalnych i docelowych, po

zrealizowaniu wszystkich działań.pdf 
Rozmiar: 3.9 MB, PDF

Załącznik nr 5 - Informacje dotyczące planowanych do podjęcia odpowiednich działań, tak aby okresy, w których

poziomy dopuszczalne oraz pułap stężenia ekspozycji nie są dotrzymane, były jak najkrótsze, jak również mających na

celu osiągnięcie poziomów docelowych w określonym czasie za pomocą ekonomicznie uzasadnionych działań

technicznych i technologicznych.pdf 
Rozmiar: 8.59 MB, PDF

Załącznik nr 6 - Analiza stanu powietrza w strefach województwa mazowieckiego.pdf 
Rozmiar: 499.25 KB, PDF

Załącznik nr 7 - Zakres i rodzaj działań krótkoterminowych oraz sposób postępowania w przypadku ryzyka

przekroczenia poziomu alarmowego, informowania, dopuszczalnego lub docelowego substancji w powietrzu.pdf  
Rozmiar: 585.87 KB, PDF

Załącznik nr 8 - Ogólna strategia udostępniania informacji zainteresowanym stronom.pdf 
Rozmiar: 194.26 KB, PDF

Załącznik nr 9 - Zakres przekazywanych informacji.pdf 
Rozmiar: 134.85 KB, PDF

Załącznik nr 10 Zakres informacji, które zawiera deklaracja o wymianie źródeł ciepła przekazywana w przypadku, gdy

wymiana realizowana jest bez pośrednictwa lub współfinansowania przez gminę.pdf 
Rozmiar: 118.95 KB, PDF

Załącznik nr 11 - Uzasadnienie zakresu zagadnień określonych i ocenionych w programie ochrony powietrza.pdf 
Rozmiar: 12.84 MB, PDF

Załącznik nr 12 - Uzasadnienie zakresu zagadnień określonych i ocenionych w planie działań krótkoterminowych.pdf 
Rozmiar: 168.72 KB, PDF

Załącznik nr 13 - Prognoza oddziaływania na środowisko aktualizacji Programu ochrony powietrza dla stref w

województwie mazowieckim, w których zostały przekroczone poziomy dopuszczalne i docelowe substancji w

powietrzu.pdf 
Rozmiar: 1.92 MB, PDF

POWIĄZANE



Uchwała 115/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 08 września 2020 r. (uchwała zmieniona)

Podmiot udostępniający: Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie

Wytworzył: Kancelaria Sejmiku (KS)

Data wytworzenia: 22.11.2023

Opublikował w BIP: Karolina Jędrzejewska

Data opublikowania: 22.11.2023 09:43

Ostatnio zaktualizował: Karolina Jędrzejewska

Data ostatniej aktualizacji: 01.12.2023 10:28

Liczba wyświetleń: 2721

Rejestr zmian

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


